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For fuldstændig information om forsikringens dækninger og begrænsninger henvises til forsikringsaftalen og vilkårene for 

din virksomhed.  

  

Hvilken form for forsikring er der tale om?  

Nøglepersonforsikring yder erstatning, hvis en specifik medarbejder/e bliver langtidssygmeldt. 

Forsikringen kan tegnes for én eller flere af virksomhedens ansatte. 

Erstatningen udbetales til virksomheden. 
 

 

 
Hvad er dækket? 

 

✓Længere uarbejdsdygtighed 

 

 

Se police og forsikringsbetingelser for en mere 

detaljeret beskrivelse 

 
 

Hvad er ikke dækket? 

 
  

X Eksisterende og kroniske sygdomme/lidelser 

X Selvforskyld beruselse / påvirkning af narkotika og 

andre rusmidler 

X Krig, krigslignende handlinger m.v. 

X Hvis årsagen var tilstede inden forsikringens 

startdato 



Listen er ikke udtømmende – se forsikrings-

betingelser for det fulde overblik

 

 
 

  

 

 

   

 
 

Er der begrænsninger i dækningen? 

 
! Vær opmærksom på, at udbetalinger først træder 

ikraft efter overståede karensperioder 

! Udbetalingsperioden er maksimeret jf.  

 

 

  

 
 

     

 
Hvor er jeg dækket? 

 

✓Danmark 

 



 

     

 
Hvilke forpligtelser har jeg? 

 

Afværg / begræns skaden, når det er muligt 

     

 
Hvornår og hvordan betales forsikringen? 

 
Første betaling  

 

Forsikringen betales forud. Første betaling forfalder ved forsikringens ikrafttræden, og senere betaling til de anførte forfaldsdage.  

Påkrav om betaling sendes til eller afleveres på den af forsikringstageren opgivne betalingsadresse. HDI GLOBAL SPECIALTY 
SE, DENMARK er berettiget til at opkræve et gebyr til dækning af administrationsomkostninger af enhver art forbundet hermed.  

 

Rettidig betalingsdag  

 

Forsikringsaftalen skal betales senest på det tidspunkt der fremgår af den fremsendte faktura.  

 

Manglende betaling  

 
Hvis forsikringen ikke bliver betalt til tiden, sender HDI GLOBAL SPECIALTY SE, DENMARK en betalingspåmindelse efter 14 

dage. Er forsikringen ikke betalt 21 dage efter betalingspåmindelsen, ophører forsikringen.  

Hvis HDI GLOBAL SPECIALTY SE, DENMARK har udsendt en påmindelse, er HDI GLOBAL SPECIALTY SE, DENMARK 

berettiget til at opkræve ekspeditionsgebyr.  

 

 

     

 
Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den? 

Forsikringsperioden fremgår af policen. 

 

 

     

 

Forsikringen fornyes automatisk medmindre den seneste 1 måneder før udløb bliver opsagt af enten virksomheden eller HDI 

GLOBAL SPECIALTY SE, DENMARK.  
 

 

 

 


